
 

П Р И К А З  

 

от 10 сентября 2025 г.                      с. Столбовое                                        № 358 

О проведении выборов президента  
Совета старшеклассников ученического  

самоуправления в МБОУ «Столбовская  

средняя школа имени Героя Советского  
Союза Н.А.Токарева» в 2025 году.  

 
В соответствии с Положением о выборах и формировании школьного 

ученического самоуправления в МБОУ «Столбовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза Н.А.Токарева» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. На 2025-2026 учебный год Утвердить положение о проведении выборов 

лидера (президента) совета старшеклассников ученического самоуправления в 
МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза 

Н.А.Токарева». (Приложение 1) 

2. Педагогу-организатору Нурмамбетовой С.М.  
2.1. Подготовить и провести День выборов лидера (президента) и членов 

ученического Совета (совета обучающихся) школьного ученического 
самоуправления 23.09.2025 с 8:00 до 15:00 среди учащихся 5 – 11-х классов 

школы. 

2.2. Провести разъяснительную работу среди классных руководителей и 
учащихся 5 – 11-х классов.  

2.3. По окончанию Дня выборов подготовить итоговую информацию для 

размещения на сайте и информационном стенде.  
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе К.А.Попову.  
 

И.о директора   

 

                                К.А.Попова 

С приказом ознакомлены: ________ К.А.Попова «_____»_____________2025 г. 

 ________ С.М.Нурмамбетова «_____»_____________2025 г. 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-29T11:42:23+0500




